
 

ＱＵＯカード提供サービス終了のお知らせ 

  

 

 

 

平素より浜田病院総合健診センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当院では、以前より胃部検査をご受診いただいた方にＱＵＯカード（500 円分）を提供してまいりまし

たが、換金性の高い物品の提供を控えるよう希望される健康保険組合様や事業所様が増えてまいりま

した。 

このような状況でございますので、公平性の確保も鑑み、当院ではＱＵＯカード提供サービスを全面的

に終了させていただくことにいたしました。 

 

毎年ご利用いただいている受診者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■ ＱＵＯカード提供サービス終了日 2019 年 3月 31日 

  

 

 

 

 

 

 

医療法人財団小畑会 

浜田病院総合健診センター 

東京都千代田区神田駿河台 2-5 

TEＬ：03-5280-1080 


